PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	28.04.2022
	№
	133

г. Боровичи

О внесении изменения в решение Думы муниципального
района от 29.10.2020 № 12
В соответствии с Регламентом Думы Боровичского муниципального района, утвержденным решением Думы муниципального района                                от 27.01.2022 № 111, Положением о постоянных комиссиях Думы Боровичского муниципального района, утвержденным решением Думы муниципального района от 26.11.2015 № 21, Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Думы муниципального района                            от 29.10.2020 № 12 «Об утверждении количества, наименований и составов постоянных комиссий Думы Боровичского муниципального района», включив в состав комиссии по межмуниципальному взаимодействию, исполнению органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Вербило Владимира Константиновича и Демьянову Валентину Васильевну.
2. Разместить решение на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Председатель
Думы муниципального района                                                    С.А. Кузяков